



Foreningen Grønlandske Børn

Vi arbejder for tryk barndom og bedre fremtid i både Grønland og Danmark. Foreningen Grønlandske

Børn arbejder med hele opvæksten - fra særlige mødregrupper over støtte af familiens liv til projekter for anbragte børn og bisidning for børn i Grønland. Organisationen har ca.

30 medarbejdere, ansatte i fem danske byer og fire grønlandske. Foreningen Grønlandske Børn blev etableret i 1924.

H.M. Dronning Margrethe 2. er protektor.



Foreningen
Grønlandske
Børn



Peqatigiiffik
Kalaallit
Meerartaat



Foreningen Grønlandske Børn

www.fgb.dk/allu



Vil du være med ?

Er du meldt til på en efterskole i Danmark med start i 2020 og har du lyst til at udvide dit netværk og være sammen med andre grønlandske efterskoleelever?

Det kan være svært at flytte til et nyt land, tale et andet sprog og tilpasse sig den danske kultur. Når man er på efterskole i Danmark, er man langt væk hjemmefra - og langt væk fra det netværk, man har derhjemme. Derfor har Foreningen Grønlandske Børn lavet et særligt tilbud - vi kalder det "Allu".

Allu begynder i september 2020

Kontakt os:

For spørgsmål kontakt Foreningen Grønlandske Børn på: bjf@fgb.dk

Tilmelding:

Klik her for at ansøge om at komme med i Allu
www.collect.nu/FGB/Allu2020/2021

Du vil først få besked på, om du er blevet optaget i Allu d. 15 august.

Hvad er Allu ?

Allu er et tilbud til grønlandske efterskoleelever, som sammen med en gruppe frivillige, skaber et pusterum og et støttende netværk, der kan hjælpe med alle de udfordringer, man møder i sin hverdag på efterskolen. Allu giver dig blandt andet mulighed for at tage på fire weekender - her får du et pusterum fra hverdagen på efterskolen sammen med andre grønlandske efterskoleelever, som oplever nogle af de samme ting som dig.

På weekenderne vil der også være frivillige, som fungerer som vejledere. De vil stå for aktiviteterne og bliver en del af dit Allu-netværk.

Det er gratis at deltage i Allu, og derfor er der også et begrænset antal pladser. Som udgangspunkt deltager du et helt skoleår.